[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2022 г.                                                                                                             № 6
	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком расположенного по адресу: Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, с. Верхняя Заимка, ул. Ангарская, дом 2, с кадастровым номером 03:17:030105:3

Руководствуясь п.1 ст.45, п.4 ст.53 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании заявления о прекращении постоянного (бессрочного) пользования от правообладателя Матвеева Анатолия Ивановича,

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования гражданина Матвеева Анатолия Ивановича на земельный участок с кадастровым номером:

 03:17:030105:5,  площадь 1500 кв.м с видом разрешенного использования- индивидуальная жилая застройка, расположенная по адресу: Республика Бурятия, Северо-Байкальский р-н, с. Верхняя Заимка, ул. Ангарская, дом 2.
2.  Распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава-Руководитель администрации
МО СП «Верхнезаимское»                                                                    А.П. Телешев